

GLOBAL PRINT SUPPLY ApS

Hostedhøj 1
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2018

Julian Gudmundsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBAL PRINT SUPPLY ApS
Hostedhøj 1
6900 Skjern

Telefonnummer: 51727389
CVR-nr: 33597614
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse FASTER Andelskasse
Højevej 18
6900 Skjern
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med grafiske produkter og lignende type virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et overskud på 6 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 78 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.808	20.606
Personaleomkostninger	1	0	-19.635
Resultat af ordinær primær drift		6.808	971
Andre finansielle indtægter		808	0
Øvrige finansielle omkostninger		-133	-54
Ordinært resultat før skat		7.483	917
Skat af årets resultat	2	-1.674	-202
Årets resultat		5.809	715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.809	715
I alt		5.809	715

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	456
Varebeholdninger i alt		0	456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.094	22.720
Udskudte skatteaktiver		12.230	13.904
Tilgodehavender i alt		47.324	36.624
Likvide beholdninger		39.973	51.914
Omsætningsaktiver i alt		87.297	88.994
Aktiver i alt		87.297	88.994

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-1.806	-7.615
Egenkapital i alt		78.194	72.385
Gæld til banker		2.349	981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.238	8.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.516	5.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.103	16.609
Gældsforpligtelser i alt		9.103	16.609
Passiver i alt		87.297	88.994

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	2017/18	2016/17
Lønninger	0	19.493
Andre omkostninger til social sikring	0	142
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>19.635</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	202
Ændring af udskudt skat	1.674	0
	<u>1.674</u>	<u>202</u>

3. Registreret kapital mv.

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	-7.615	72.385
Årets resultat	0	5.809	5.809
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	-1.806	78.194

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 80.000 kr. siden stiftelsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.